［群馬工業高等専門学校］

学 校 感 染 症 通 知 書

群馬工業高等専門学校長 殿

 年       学科  組

氏 名

上記の者は、下記の病名のため出席停止させる必要があるので

    お知らせします。

第 1種   エボラ出血熱   クリミア・コンゴ出血熱   痘瘡   南米出血熱

マールブルク病  ラッサ熱  急性灰白髄炎  ペスト  ジフテリア

重症急性呼吸器症候群（病原体がベータコロナウイルス属ＳＡＲＳコロナウ

イルスであるものに限る。）

 中東呼吸器症候群（病原体がベータコロナウイルス属ＭＥＲＳコロナウイ

ルスであるものに限る。）

特定鳥インフルエンザ   新型コロナウイルス感染症

＊上記以外に、「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律」第六条第七項から第九項までに

規定する「新型インフルエンザ等感染症」、「指定感染症」及び「新感染症」は、第一種感染症とみなす。

第 2種   インフルエンザ（特定鳥インフルエンザを除く。）

百日咳  麻疹  流行性耳下腺炎  風疹  水痘

咽頭結膜熱  結核  髄膜炎菌性髄膜炎

第 3種    コレラ   細菌性赤痢   腸管出血性大腸菌感染症   腸チフス

パラチフス   流行性角結膜炎   急性出血性結膜炎

学校長が認めるその他の感染症： 感染性胃腸炎（ノロウイルスによる）

    出席停止期間：令和  年  月  日～  月  日

登校を許可する日：令和  年  月  日から登校を許可

令和   年   月   日

医療機関名

医 師 名                   印

                                 ［群馬工業高等専門学校］